



Koolitus „Kohalike omavalitsuste ja vanemaealiste koostöö“

Koolituse eesmärk:

osalejate teadlikkus omavalitsuse ülesannetest ja olemusest ning nende mõjust vanemaealisele elanikkonnale, omavalitsuste otsustusprotsessidest, võimalustest osaleda ja koostööd teha.

Käsitletavat mõistet:

kohaliku omavalitsuse korraldus, osalusdemokraatia, kaasamine, koostöö, avalik ruum, universaalsidain, kasutajakesksus, probleemide kaardistamine ja defineerimine

Kasutatavad koolitusmeetodid:

- koolitaja kogemusloeng ja juhendamine (ca 90 minutit ehk 50% koolituse mahust;
- aktiivõppemeetodid (ca 90 minutit ehk 50% koolitusmooduli mahust) – ajurünnak/arutelu probleemide kaardistamiseks, kaasav/mänguline hääletusharjutus kaardistatud probleemide prioritseerimiseks, probleemipuu koostamise rühmatöö;

Koolituse maht, ülesehitus ja sisu:

Kogumaht 4 akadeemilist tundi, ligikaudu 20-inimesele

I osa (2 akadeemilist tundi)

Loeng (ca 60 minutit): omavalitsuste otsustusprotsessid, kaasamine ja osalemine. Kasutajakeskne avalike teenuste arendamine, universaalsidain. Avaliku ruumi arendamise ja pärandi väärtustamise suundumused. BaltSenior 2.0 projekti näite tutvustamine – eakasõbraliku avaliku ruumi arendamine.

Sissejuhatus arutellusse/rühmatöösse (ca 30 minutit): probleemide (vanusesõbraliku KOV ja ühiskonna valdkonnas) kaardistamise arutelu harjutus, prioritseerimise harjutus/hääletus. Hääletusharjutuselt (iga osaleja saab valida ja markeerida enda arvates kõige olulisema probleemi) suundutakse pausile.

Paus 15-30 minutit (vastavalt koolituspäeva ülesehitusele).

II osa (2 akadeemilist tundi)

Probleemipuu lihtsustatud mudeli tutvustus (ca 30 minutit), selle olulisus projektide algatamisel ja elluviimisel.

Koolituse I osas kõrgema prioriteetsusastmega probleemide (kuni 3) põhjuste ja tagajärgede arutamine rühmades (ca 45 minutit)

Rühmatööde tutvustus ja arutelu, soovitusel ja suunised jätkutööks (projekti-idee väljatöötamine, mida koostöös KOV-iga ellu viia).

Koolituse tulemus ja väljundid:

- kasvanud teadmised ja teadlikkus omavalitsuse otsustusprotsessidest, osalus- ja koostöövõimalustest;
- teadmised ja oskused teadvustada ja kirjeldada vanemaealiste ja KOV-ide koostöös lahendatavaid probleeme;
- valik esmaseid projekti-ideid, mida jätkutöö raames edasi arendada

Koolitaja: Kadri Tillemann